
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 17,600,000 円

変更後 19,052,000 円

増減 1,452,000 円

変更理由

　

第3049橋ほか2橋補修(31-2)工事

契約金額
（税込）

履行終了日

・第8004橋の断面修復について、コンクリートのはつり作業を行う中で、コンクリー
ト劣化が想定以上に進行し、剥落量が増加したため修復数量を増変更する。
・第3049橋について、近隣の教会や幼稚園等との調整を続けながら施工していたが、
昼間施工に理解を得られなかったため、幼稚園の送迎、拝礼者や行事参加者等の安全
を考慮し、舗装の打換えと伸縮装置の取替を夜間施工に変更する。

変更なし

令和2年1月17日

　　　 工種　　　　　　　　　　 既定　　　　　 変更　　　　　増減
　①断面修復　　　　　　　　　 0.2㎥　 　　　 0.3㎥　　　　 0.1㎥増
　②夜間施工　　　　　　　　　 なし   　　　  あり  　  　  増


